
 
UCHWAŁA Nr 33/2016 

Senatu Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 15 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów  
za wyniki w nauce z Własnego Funduszu Stypendialnego  

studentom Zamiejscowego Wydziału Przemysłu Drzewnego w Szczecinku  
 
 

 Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.)  
Senat Politechniki Koszalińskiej uchwala, co następuje. 

 
§ 1 

Senat Politechniki Koszalińskiej uchwala Regulamin przyznawania stypendiów 
za wyniki w nauce z Własnego Funduszu Stypendialnego studentom 
Zamiejscowego Wydziału Przemysłu Drzewnego w Szczecinku. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
           

                                                                      R E K T O R 
 
 

                                                                     prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 
 

 


